
 

Stránka 1 z 2 
 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+  číslo OZ: 2 

Zhotovitel: STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice 

Investor: Město Kopřivnice Datum: 16.4.2020 

Název akce: Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší 
Registrační číslo: CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0006976  
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                      specifikaci: 
                                        na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

viz. příloha 

viz. příloha 

viz. příloha 

- 

Stavební objekt (číslo a název): 
TZ 01.1 Kanalizační stoky Vlčovice 
TZ 01.3 Čerpací stanice ČS-A, včetně výtlaku a přípojky NN 
TZ 02.1 Kanalizační stoky Mniší 
Původní řešení: 
Odstranění stávajícího asfaltového krytu je v PD uvedených objektů stavby navrženo strojně silniční 
frézou v tl. vrstvy 50 mm. 
Návrh řešení: 
Skutečná tloušťka stávajících asfaltových krytů je různorodá a pohybuje se od 40 mm do 80 mm. 
Odstranění bude provedeno strojním nařezáním lámaných pruhů, vylámáním a drcením AB „ker“ s 
nakládkou. 
Zdůvodnění řešení: 
K odstranění asfaltového krytu navrženým způsobem má zhotovitel potřebné technologické 
vybavení a zkušenosti. Frézováním nejde odstraňovat asfaltové kryty s proměnlivou tloušťkou 
komlexně až na čistou úroveň podkladní štěrkové vrstvy, takže se musí pak lokální neprofrézovaná 
místa dolamovat. Toto při navrženém způsobu odpadá. 

Počet připojených listů specifikací:                                 

Důvod vícepráce / méněpráce ve vazbě na zákon 134/2016, § 222: 
Navržená změna nemění povahu stavby, navrženy materiál změny je kvalitativně vyšší než původně 
navržený materiál v projektové dokumentaci. 

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

Oznámení vydává: 
zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: souhlas daný podpisem 
Ing. Ladislav Čech st.; Ing. Oldřich Kůrečka za ČECH-ENGINEERING a.s. 
 
Stanovisko projektanta stavby: souhlas daný podpisem 
Ing. Sergej Gorbunov, za KONEKO s.r.o. 
 
Přílohy: 
POZ 2/1 - položkový rozpočet 
POZ 2/2 - situace s výkazy výměr 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+  číslo ZL:     2 

Zhotovitel: STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice 

Změnový list vystavil: Tomáš Madry 

Datum:  15.5.2020 

Stavební objekt (číslo a název): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Navržené řešení přináší úsporu, je jakostně adekvátní původnímu řešení a nemění jeho charakter. 
Z hlediska ZVZ § 222 odpovídá odst. (6). 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:     1 

Cena méněprací bez DPH: 

- 813 837,54 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

730 289,38 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  

- 83 548,16 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Není předmětem změny                             

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce TDS: 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce projektanta: 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce objednatele: 
 
 
Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 
Datum: 



POZ-2.1

Rozpo čet více-mén ě prací

stavba:

Rekapitulace rozpo čtu ZL č.2

cena bez DPH DPH 21% cena v četně DPH

Vícepráce 730 289,38 153 360,77 883 650,15
Méněpráce -813 837,54 -170 905,88 -984 743,42

Více-mén ě práce celkem -83 548,16 -101 093,27

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší



Rozpo čet více prací

stavba:

kód položky popis MJ množství cena cekem pozn.

Změna odstran ění živi čného povrchu

TZ 01.1 Kanaliza ční stoky Vl čovice
1 Zemní práce
113107182 Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm strojně pl přm2 1 080,000 57,60 62 208,00 ÚRS
113107182 Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm strojně pl přm2 5 119,597 57,60 294 888,79 ÚRS
113107182 Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm strojně pl přm2 217,971 57,60 12 555,13 ÚRS
113107182 Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm strojně pl přm2 512,690 57,60 29 530,94 ÚRS

TZ 01.3 Čerpací stanice ČS-A, včetně výtlaku a p řípojky NN
1 Zemní práce
113107182 Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm strojně pl přm2 37,500 57,60 2 160,00 ÚRS

TZ 02.1 Kanaliza ční stoky Mniší
1 Zemní práce
113107182 Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm strojně pl přm2 10,500 57,60 604,80 ÚRS
113107182 Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm strojně pl přm2 4 445,514 57,60 256 061,61 ÚRS
113107182 Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm strojně pl přm2 1 254,863 57,60 72 280,11 ÚRS

Celkem 730 289,38

Vícepráce celkem 730 289,38

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší



Rozpo čet mén ě prací

stavba:

kód položky popis MJ množství cena cekem pozn.

Změna odstran ění živi čného povrchu

TZ 01.1 Kanaliza ční stoky Vl čovice
1 Zemní práce
113154363.3 Frézování živičného krytu tl 50 mm ( resp. tl. 40 mm Cyklostezka pojízdná) pruh š 2 m pl do 10000 m2 s pm2 -1 773,000 58,00 -102 834,00
113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s pm2 -5 119,597 58,00 -296 936,63
113154363.1 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s pm2 -217,971 58,00 -12 642,32
113154363.2 Frézování živičného krytu tl 45 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s pm2 -512,690 58,00 -29 736,02
997 Přesun sut ě
997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -76,230 43,30 -3 300,76
997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiált -686,070 10,10 -6 929,31
997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravut -76,230 168,00 -12 806,64
997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)t -76,230 200,00 -15 246,00

TZ 01.3 Čerpací stanice ČS-A, včetně výtlaku a p řípojky NN
1 Zemní práce
113154363.3 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s pm2 -37,500 58,00 -2 175,00

TZ 02.1 Kanaliza ční stoky Mniší
1 Zemní práce
113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s pm2 -10,500 58,00 -609,00
113154363.1 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s pm2 -4 445,514 58,00 -257 839,81
113154363.1.1 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s pm2 -1 254,863 58,00 -72 782,05

Celkem -813 837,54

Méněpráce celkem -813 837,54

Odkanalizování místních částí Vl čovice a Mniší




